
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, Říčařova 181 - stavební úpravy a přístavba budovy

č. objednatele: CES 2019/1722 /1945

Smluvní strany:

1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
Telefon: 495 707 111
IČO: 00 26 88 10
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426511/0100
Zastoupený ve věcech této smlouvy Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace,
IČO 648 11 069, Kydlinovská 1521,500 02 Hradec Králové
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Sídlo: Pražská třída 1326, 500 04 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Pavlem Válcem, jednatelem
Telefon, email:
IČO: 455 37 151
DIČ: CZ45537151
Bankovní spojení:

Spisová značka: Králové
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo č. objednatele 2019/1722
uzavřené dne 9.10. 2019 (dále jen „Smlouva") formou tohoto dodatku.
1. Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhu realizace díla, se smluvní

strany dohodly v souladu s čl. II. odst. 6. Smlouvy a dále v souladu se Směrnicí Zastupitelstva
města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec
Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na realizaci změny závazku ze
Smlouvy, tj. na provedení těchto víceprací:

a. Z důvodu použití nové požární techniky uživatele objektu - Sboru dobrovolných hasičů -
vozidlo zvláštního určení TATRA 815-2, kjejímuž pořízení došlo v průběhu realizace této
veřejné zakázky, je potřeba zohlednit parametry nového vozidla zvláštního určení. Dojde

1/3



proto ke zvětšeni výšky předních vjezdových vrat (2 ks) na 3350 mm, úprava nadpraží vrat
pro kotvení.

b. Při rozkrytí spodních podhledů garáží a po provedených sondách byly zjištěny poškozené
prvky krovu a po celé délce zdegradovaná pozednice, nutná výměna bednění a
poškozených prvků krovu a kompletní výměna pozednice včetně vybourání části atiky,
zřízení bednění a zpětné dozdění.

c. V souvislosti s úpravou únosností stávajících skladeb podlah byla provedena zátěžová
zkouška spinou cisternou TATRA 815-2 a po vyhodnocení stavu bylo rozhodnuto o
variantě řešení nových podlah z drátkobetonu C 25/30 se vsypem + KARI 8/150/150.

d. Z důvodu změny skladby podlah garáží je nutná úprava (rozšíření) zpevněné asfaltové
plochy před garážemi, 3 m od objektu, včetně spádování (spád cca 6 %), dále výměna
stožáru el. vedení, který dodá ČEZ a výměna (posunutí) stávajícího sloupku u vjezdové
brány. Došlo k opravě položek podhledů garáží m. č. 09 a 10 a podhledu nad m. č. 01,
část 03, 04-08 z důvodu nezapočítání v zadávacím rozpočtu.

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 6. Smlouvy a dále v souladu se Směrnicí
Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města
Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ
na realizaci změny závazku ze Smlouvy, tj. na provedení těchto méněprací a víceprací:

a. Byly provedeny sondy stávajících podlah v garážích, a zjištěno, že je možné ponechat
stávajicí beton jako podkladní, a proto není nutné provádět jeho kompletní vybourání a
úpravu podloží vzhledem k dostatečné únosnosti podkladu pro nový beton.

b. Dále dojde ke změně podlahových krytin z dlažby na podlahy povlakové - lino zátěžové
lepené vč. podkladní stěrky, k potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem a nanesení
štukové omítky stěn, doplnění zásuvek a přemístění elektroměrové skříně z boku do čela
objektu, ke změně povrchu podlah z betonové mazaniny na montáž keramických podlah a
k montáži obkladů vnitřních stěn.

c. Zadavatel odsouhlasil návrh řešení skladby stropu s náhradou za SDK.
d. Z důvodu osazení WC pro imobilní namísto klasického WC je nutné přemístit vodoměrnou

sestavu o cca 2m.
3. Oceněný soupis shora specifikovaných víceprací a méněprací je Přílohou a nedílnou součástí

tohoto dodatku. V souhrnu se tedy jedná o méněpráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ ve výši 53 005,20
Kč bez DPH - viz pol. 03 Přílohy, dále pak o vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ ve výši 238 801,28
Kč bez DPH - viz pol. 02, 04, 06, 07, 11-15 Přílohy a vícepráce dle § 222 odst. 6 ZZVZ ve výši
483 236,94 Kč bez DPH - viz pol. 01, 05, 08 a 10 Přílohy.

4. Původní hodnota závazku ze Smlouvy činila bez DPH 5 744 258,41 Kč. Hodnota méněprací činí
53 005,02 Kč bez DPH, hodnota víceprací pak 722 038,22 Kč bez DPH.

II.

V návaznosti na shora specifikované méněpráce a vícepráce se smluvní strany dohodly též na změně
termínu plnění a změně ceny díla:
1. Původní text čl. IV. odst. 1. druhé věty Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem:
Zhotovitel provede a předá dílo do (vč. vyklizení staveniště): 31.7. 2020

2. Smluvní strany se na základě výše uvedeného zdůvodnění dohodly na zrušení textu čl. V. odst. 1.
Smlouvy a jeho nahrazení novým zněním takto:
1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
Cena bez DPH 6 413 291,61 Kč
DPH 21%1 346 791,24 Kč
celková cena za dílo vč. DPH 7 760 082,85 Kč
(slovy sedm milionů sedm set šedesát tisíc osmdesát dva korun českých osmdesátpět haléřů)

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

2/3

proto ke zvětšeni výšky předních vjezdových vrat (2 ks) na 3350 mm, úprava nadpraží vrat 
pro kotvení.

b. Při rozkrytí spodních podhledů garáží a po provedených sondách byly zjištěny poškozené 
prvky krovu a po celé délce zdegradovaná pozednice, nutná výměna bednění a 
poškozených prvků krovu a kompletní výměna pozednice včetně vybourání části atiky, 
zřízení bednění a zpětné dozdění.

c. V souvislosti s úpravou únosností stávajících skladeb podlah byla provedena zátěžová 
zkouška spinou cisternou TATRA 815-2 a po vyhodnocení stavu bylo rozhodnuto o 
variantě řešení nových podlah z drátkobetonu C 25/30 se vsypem + KARI 8/150/150.

d. Z důvodu změny skladby podlah garáží je nutná úprava (rozšíření) zpevněné asfaltové 
plochy před garážemi, 3 m od objektu, včetně spádování (spád cca 6 %), dále výměna 
stožáru el. vedení, který dodá ČEZ a výměna (posunutí) stávajícího sloupku u vjezdové 
brány. Došlo k opravě položek podhledů garáží m. č. 09 a 10 a podhledu nad m. č. 01, 
část 03, 04-08 z důvodu nezapočítání v zadávacím rozpočtu.

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 6. Smlouvy a dále v souladu se Směrnicí 
Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města 
Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ 
na realizaci změny závazku ze Smlouvy, tj. na provedení těchto méněprací a víceprací:

a. Byly provedeny sondy stávajících podlah v garážích, a zjištěno, že je možné ponechat 
stávajicí beton jako podkladní, a proto není nutné provádět jeho kompletní vybourání a 
úpravu podloží vzhledem k dostatečné únosnosti podkladu pro nový beton.

b. Dále dojde ke změně podlahových krytin z dlažby na podlahy povlakové - lino zátěžové 
lepené vč. podkladní stěrky, k potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem a nanesení 
štukové omítky stěn, doplnění zásuvek a přemístění elektroměrové skříně z boku do čela 
objektu, ke změně povrchu podlah z betonové mazaniny na montáž keramických podlah a 
k montáži obkladů vnitřních stěn.

c. Zadavatel odsouhlasil návrh řešení skladby stropu s náhradou za SDK.
d. Z důvodu osazení WC pro imobilní namísto klasického WC je nutné přemístit vodoměrnou 

sestavu o cca 2m.

3. Oceněný soupis shora specifikovaných víceprací a méněprací je Přílohou a nedílnou součástí 
tohoto dodatku. V souhrnu se tedy jedná o méněpráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ ve výši 53 005,20 
Kč bez DPH - viz pol. 03 Přílohy, dále pak o vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ ve výši 238 801,28 
Kč bez DPH - viz pol. 02, 04, 06, 07, 11-15 Přílohy a vícepráce dle § 222 odst. 6 ZZVZ ve výši 
483 236,94 Kč bez DPH - viz pol. 01, 05, 08 a 10 Přílohy.

4. Původní hodnota závazku ze Smlouvy činila bez DPH 5 744 258,41 Kč. Hodnota méněprací činí 
53 005,02 Kč bez DPH, hodnota víceprací pak 722 038,22 Kč bez DPH.

II.

V návaznosti na shora specifikované méněpráce a vícepráce se smluvní strany dohodly též na změně 
termínu plnění a změně ceny díla:

1. Původní text čl. IV. odst. 1. druhé věty Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem:
Zhotovitel provede a předá dílo do (vč. vyklizení staveniště): 31.7. 2020

2. Smluvní strany se na základě výše uvedeného zdůvodnění dohodly na zrušení textu čl. V. odst. 1. 
Smlouvy a jeho nahrazení novým zněním takto:

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
Cena bez DPH 6 413 291,61 Kč
DPH 21 %1 346 791,24 Kč 
celková cena za dílo vč. DPH 7 760 082,85 Kč
(slovy sedm milionů sedm set šedesát tisíc osmdesát dva korun českých osmdesát pět haléřů)

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

2/3



III.
1. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno radou města Hradec Králové usnesením č. RM/2020/689
ze dne 9. 6. 2020.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné, a že se
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je
oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

5. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku
třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah
metadat:
- identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČO
00268810, DS bebb2in
VALC, s.r.o., Pražská třída 1326, 500 04 Hradec Králové, IČO 45537151, DS d5t9nnu

- vymezení předmětu dodatku: Smlouva o dílo - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Říčařova 181 -
stavební úpravy a přístavba - vícepráce, méněpráce, změna ceny díla

- cena: 6 413 291,61 Kč bez DPH, 7 760 082,85 Kč včetně DPH
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona
o registru smluv.

6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu. Z nich objednatel obdrží tři a
zhotovitel dvě vyhotovení.

Příloha
Oceněný soupis víceprací a méněprací

V Hradci Králové dne 44. . 'LOZQ Hradci Králové dne 0 2, 07. 2020

za objednatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc
primátor města

3/3



krycí list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1.11.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 94 249,24 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 316 169,72 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2 0,00

3 PSV Dodávky 76 691,61 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 181 922,63 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 669 033,20 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, D Celkem bez DPH 669 033,20
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 0,00 0,00
základní 669 033,20 140 496,97

Cena s DPH 809 530,17

E 'Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 35



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

444 Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna 669 033,20 140 496,97 809 530,17
01 Zvětšení vrat 47 706,34 10 018,33 57 724,67
02 Demontáž stropu Hurdis 47 489,72 9 972,84 57 462,56

Změna podlah - tepel, izolace + ponechání stávajícího
03 betonu v garážích -53 005,02 -11 131,05 -64136,07
04 Změna podlahové krytiny v klubovně 9 935,60 2 086,48 12 022,08
05 Výměna pozednice 178 004,40 37 380,92 215 385,32
06 Přemístění vdm sestavy 7 428,90 1 560,07 8 988,97
07 Doplnění Elektro 13 358,29 2 805,24 16 163,53
08 Úprava asfaltové plochy před garáží 192 716,61 40 470,49 233 187,10
09 Zámečnické práce 0,00 0,00 0,00
10 Drátkobetonové podlahy v garážích 64 809,59 13 610,01 78 419,60
11 obklady a dlažba 12 476,10 2 619,98 15 096,08
12 dlažba na terase - do štěrku 676,76 142,12 818,88
13 Chybějící SDK a tepelná izolace 84 755,22 17 798,60 102 553,82
14 Oprava vnitřních omítek v garážích 55 082,09 11 567,24 66 649,33
15 Oprava atiky 7 598,60 1 595,71 9 194,31

Celkem 669033,20 140496,97 809530,17

Strana 2 z 35

Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

444 Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna 669 033,20 140 496,97 809 530,17
01 Zvětšení vrat 47 706,34 10 018,33 57 724,67
02 Demontáž stropu Hurdis 47 489,72 9 972,84 57 462,56

03
Změna podlah - tepel, izolace + ponechání stávajícího 

betonu v garážích -53 005,02 -11 131,05 -64136,07
04 Změna podlahové krytiny v klubovně 9 935,60 2 086,48 12 022,08
05 Výměna pozednice 178 004,40 37 380,92 215 385,32
06 Přemístění vdm sestavy 7 428,90 1 560,07 8 988,97
07 Doplnění Elektro 13 358,29 2 805,24 16 163,53
08 Úprava asfaltové plochy před garáží 192 716,61 40 470,49 233 187,10
09 Zámečnické práce 0,00 0,00 0,00
10 Drátkobetonové podlahy v garážích 64 809,59 13 610,01 78 419,60
11 obklady a dlažba 12 476,10 2 619,98 15 096,08
12 dlažba na terase - do štěrku 676,76 142,12 818,88
13 Chybějící SDK a tepelná izolace 84 755,22 17 798,60 102 553,82
14 Oprava vnitřních omítek v garážích 55 082,09 11 567,24 66 649,33
15 Oprava atiky 7 598,60 1 595,71 9 194,31

Celkem 669033,20 140496,97 809530,17

Strana 2 z 35



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna JKSO

Název objektu 01 -Zvětšení vrat EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

01.11.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1m.j.
0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 13 052,13 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 23 688,21 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 6 216,00 10 Kulturní památka 0,00 15 i Územní vlivy 0,00

4 Montáž 4 750,00 11 0,00 16 i Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 47 706,34 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21' Kompl. činnost 0,00 221Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 47 706,34
|dph % Základ daně DPH celkem
| snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 47 706,34 10 018,33

Cena s DPH 57 724,67

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 3 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dodatek č.1 - Říčarova 181 - Hasičárna
Objekt: Zvětšení vrat

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.11.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství Cenacelkem

jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 36 740,34

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 547,02
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na

1 011 311235151 tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 2,400 1 256,38 3 015,31
4*0,3*2 2,400
Součet 2,400
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných

2 011 346244381 nosníků cihlami m2 3,936 643,22 2 531,71
(4,4*0,2)*4 3,520
1,3*0,16*2 0,416
Součet 3,936

4 Vodorovné konstrukce 4 717,69
Osazováni ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U,

3 011 413941123 UE nebo L do č. 22 t 0,435 8 536,08 3713,19
(4,4*0,0224)*4 0,394
1,3*0,0158*2 0,041
Součet 0,435

4 130 13010748 ocelprofilová IPE160jakost 11 375 ř 0,041 24 500,00 1 004,50
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 7 435,19
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným

5 011 612142001 do tenkovrstvé hmoty m2 6,810 202,40 1 378,34
(4,4*0,35)*4 6,160
1,3*0,25*2 0,650
Součet 6,810
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních

6 011 612321141 stěn nanášená ručně m2 5,050 253,15 1 278,41
4,4*0,5*2 4,400
1,3*0,25*2 0,650
Součet 5,050
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160

7 011 622211031 mm m2 4,000 547,07 2 188,28
4*0,5*2______________________________________________ 4,000
deska z polystyrénuXPS, hrana rovná a strukturovaný

8 283 28376446 povrch 300kPa tl 150mm m2 4,080 417,00 1 701,36
4*1,02 4,080
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená

9 011 622321111 vnějších stěn nanášená ručně m2 4,400 202,00 888,80
4,4*0,5*2 4,400
Součet 4,400

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 607,39
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

10 003 949101112 lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 80,000 63,62 5 089,60
5*4*4 80,000
Součet 80,000

Strana 4 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dodatek č.1 - Říčarova 181 - Hasičárna 
Objekt: Zvětšení vrat

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.11.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 36 740,34

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 547,02

1 011 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 2,400 1 256,38 3 015,31
4*0,3*2 2,400
Součet 2,400

2 011 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 3,936 643,22 2 531,71
(4,4*0,2)*4 3,520
1,3*0,16*2 0,416
Součet 3,936

4 Vodorovné konstrukce 4 717,69

3 011 413941123
Osazováni ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, 
UE nebo L do č. 22 t 0,435 8 536,08 3713,19
(4,4*0,0224)*4 0,394
1,3*0,0158*2 0,041
Součet 0,435

4 130 13010748 ocel profilová IPE160 jakost 11 375 ř 0,041 24 500,00 1 004,50

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 7 435,19

5 011 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty m2 6,810 202,40 1 378,34
(4,4*0,35)*4 6,160
1,3*0,25*2 0,650
Součet 6,810

6 011 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 5,050 253,15 1 278,41
4,4*0,5*2 4,400
1,3*0,25*2 0,650
Součet 5,050
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160

7 011 622211031 mm m2 4,000 547,07 2 188,28
4*0,5*2______________________________________________  4,000

8 283 28376446
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 150mm m2 4,080 417,00 1 701,36
4*1,02 4,080

9 011 622321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších stěn nanášená ručně m2 4,400 202,00 888,80
4,4*0,5*2 4,400
Součet 4,400

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 607,39

10 003 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 80,000 63,62 5 089,60
5*4*4 80,000
Součet 80,000

Strana 4 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna
Objekt: Zvětšení vrat

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.11.2019

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství Cenacelkem

jednotková Cena celkem

Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových na
11 013 962032231 MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,440 696,80 1 003,39

(4*0,6*0,3)*2 1,440

Součet 1,440
Demontáž ocelových kci hmotnosti do 5 t z profilů

12 012 966071121 hmotnosti do 30 kg/m t 0,394 4 300,00 1 694,20
4,4*0,0224*4 0,394
Součet 0,394
Vysekáni výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl

13 013 973031151 přes 0,25 m2 m3 0,738 3 839,08 2 833,24
(4,4*0,25*0,3)*2 0,660
1,3*0,2*0,3 0,078
Součet 0,738
Jednořadové podchycení stropů pro osazeni nosníků v do

14 013 975043111 3,5 m pro zatíženi do 750 kg/m m 8,000 373,37 2 986,96

997_________ Přesun sutě___________________________________________________________4 686,71
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

15 013 997013111 budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 3,920 438,33 1 718,25
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

16 013 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 3,920 191,38 750,21
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

17 013 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 35,280 7,32 258,25
3,92*9 35,280
Součet 35,280
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního

18 013 997013831 odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 3,920 500,00 1 960,00

998 Přesun hmot 746,34
19 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,813 411,66 746,34

PSV Práce a dodávky PSV 10 966,00

767 Konstrukce zámečnické 10 966,00
vrata garážová sekční zateplená ozn 01 výsuvná s el
pohonem vel. 4100x3170mm, prosvětlení, vest 1kř
dveře, rám, kotvení výsuvu, dálk ovládáni, kování, zámek,

20 5534587 generál klíč, U=1,4, zatepl, RAL 3028 červená kus 2,000 -77 000,00 -154 000,00
vrata garážová sekční zateplená ozn 01 výsuvná s el
pohonem vel. 4100x3370mm, prosvětleni, vest 1kř
dveře, rám, kotveni výsuvu, dálk ovládáni, kování, zámek,

21 5534587R generál klíč, U=1,4, zatepl, RAL 3028 červená kus 1,000 85 848,00 85 848,00
vrata garážová sekční zateplená ozn 01 výsuvná s el
pohonem vel. 4100x3370mm, prosvětlení,, rám, kotvení

22 5534587R výsuvu, dálk ovládáni, U=1,4, zatepl, RAL 3028 červená kus 1,000 74 368,00 74 368,00
23 R R001 Kotvící prvky pro uchyceni gar. vrat v XPS kpl 1,000 4 750,00 4 750,00

Celkem 47 706,34

Strana 5 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna 
Objekt: Zvětšení vrat

Zpracoval:
Datum: 1.11.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo:

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 013 962032231
Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových na 
MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,440 696,80 1 003,39
(4*0,6*0,3)*2 1,440
Součet 1,440
Demontáž ocelových kci hmotnosti do 5 t z profilů

12 012 966071121 hmotnosti do 30 kg/m t 0,394 4 300,00 1 694,20
4,4*0,0224*4 0,394
Součet 0,394
Vysekáni výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl

13 013 973031151 přes 0,25 m2 m3 0,738 3 839,08 2 833,24
(4,4*0,25*0,3)*2 0,660
1,3*0,2*0,3 0,078
Součet 0,738
Jednořadové podchycení stropů pro osazeni nosníků v do

14 013 975043111 3,5 m pro zatíženi do 750 kg/m m 8,000 373,37 2 986,96

997_________ Přesun sutě___________________________________________________________4 686,71

15 013 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 3,920 438,33 1 718,25

16 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3,920 191,38 750,21

17 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 35,280 7,32 258,25
3,92*9 35,280
Součet 35,280
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního

18 013 997013831 odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 3,920 500,00 1 960,00

998 Přesun hmot 746,34
19 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,813 411,66 746,34

PSV Práce a dodávky PSV 10 966,00

767 Konstrukce zámečnické 10 966,00

20 5534587

vrata garážová sekční zateplená ozn 01 výsuvná s el 
pohonem vel. 4100x3170mm, prosvětlení, vest 1kř 
dveře, rám, kotvení výsuvu, dálk ovládáni, kování, zámek, 
generál klíč, U=1,4, zatepl, RAL 3028 červená kus 2,000 -77 000,00 -154 000,00

21 5534587R

vrata garážová sekční zateplená ozn 01 výsuvná s el 
pohonem vel. 4100x3370mm, prosvětleni, vest 1kř 
dveře, rám, kotveni výsuvu, dálk ovládáni, kování, zámek, 
generál klíč, U=1,4, zatepl, RAL 3028 červená kus 1,000 85 848,00 85 848,00

22 5534587R

vrata garážová sekční zateplená ozn 01 výsuvná s el 
pohonem vel. 4100x3370mm, prosvětlení,, rám, kotvení 
výsuvu, dálk ovládáni, U=1,4, zatepl, RAL 3028 červená kus 1,000 74 368,00 74 368,00

23 R R001 Kotvící prvky pro uchyceni gar. vrat v XPS kpl 1,000 4 750,00 4 750,00

Celkem 47 706,34

Strana 5 z 35



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna JKSO

Název objektu 02 -Demontáž stropu Hurdis EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.11.2019 CZ-CPA I

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1m.j.
0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 3 682,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 20 132,52 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 8 231,37 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 15 443,83 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky_______ 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 47 489,72 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, D Celkem bez DPH 47 489,72
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 47 489,72 9 972,84

Cena s DPH 57 462,56

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 6 z 35



/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
plavba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna
OĎjekt: Demontáž stropu Hurdis

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11,11,2019

c. KCN Kód položky MnožstvíPopis MJ Cena
celkem Cena celkemjednotková

HSV Práce a dodávky HSV 23 814,52

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 010,20
1 013 963013530 Bourání stropů s keramickou výplní m3 3,955 3 080,00 12 181,40

Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 51z profilů
2 012 966071131 hmotnosti přes 30 kg/m t 0,640 4 420,00 2 828,80

6*3*0,03557 0,640
Součet 0,640

997 Přesun sutě 8 804,32
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

3 013 997013111 budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 7,364 438,33 3 227,86
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 013 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 7,364 191,38 1 409,32
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

5 013 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 66,276 7,32 485,14
7,364*9 66,276
Součet 66,276
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního

6 013 997013831 odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 7,364 500,00 3 682,00

PSV Práce a dodávky PSV 23 675,20

712 Povlakové krytiny , -5 511,09
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° podkladní

7 712 712331111 vrstvy pásy na sucho samolepící m2 26,870 -74,00 -1 988,38
pás asfaltový samolepicímodifikovaný SBS ti 3mm s
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo
jemnozrnnýmminerálním posypem nebo textilií na horním

8 628 62866281 povrchu m2 30,901 -114,00 -3 522,71
26,87* 1,15 30,901

Konstrukce suché výstavby
763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 27,595 1 241,78

5,44*3,455+6,04+2,76 27,595
fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu

28329282 170g/m2 31,734 35,00 1 110,69
27,595*1,15 31,734
SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15

763132111 TI40 mm El Z/S 15/30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD 27,595 900,00 24 835,50
5,44*3,455+6,04+2,76 27,595
Součet 27,595
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6

12 763 998763200 m % 271,880 7,35 1 998,32

Celkem 47 489,72

Strana 7 z 35

/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
plavba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna 
OĎjekt: Demontáž stropu Hurdis

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 11,11,2019

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 23 814,52

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 010,20
1 013 963013530 Bourání stropů s keramickou výplní m3 3,955 3 080,00 12 181,40

2 012 966071131
Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 51 z profilů 
hmotnosti přes 30 kg/m t 0,640 4 420,00 2 828,80
6*3*0,03557 0,640
Součet 0,640

997 Přesun sutě 8 804,32

3 013 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 7,364 438,33 3 227,86

4 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 7,364 191,38 1 409,32

5 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 66,276 7,32 485,14
7,364*9 66,276
Součet 66,276
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního

6 013 997013831 odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 7,364 500,00 3 682,00

PSV Práce a dodávky PSV 23 675,20

712 Povlakové krytiny , -5 511,09

7 712 712331111
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící m2 26,870 -74,00 -1 988,38

8 628 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS ti 3mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním 
povrchu m2 30,901 -114,00 -3 522,71
26,87* 1,15 30,901

Konstrukce suché výstavby

5,44*3,455+6,04+2,76 27,595

27,595*1,15 31,734

763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 27,595 1 241,78

28329282
fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
170g/m2 31,734 35,00 1 110,69

763132111
SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 
TI40 mm El Z/S 15/30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD 27,595 900,00 24 835,50
5,44*3,455+6,04+2,76 27,595

Součet 27,595
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6

12 763 998763200 m % 271,880 7,35 1 998,32

Celkem 47 489,72

Strana 7 z 35



krycí list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.1 - Ríčařova 181 - Hasičárna

03 -Změna podlah - tepel, izolace + ponechání stávajícího
Název objektu betonu v garážích

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

25.11.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0,00 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -35 310,01 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -69 207,35 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 50 326,89 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 1 185,45 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -53 005,02 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, D Celkem bez DPH -53 005,02
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -53 005,02 -11 131,05

Cena s DPH -64 136,07

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 8 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
/g&vba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna
Objekt: Změna podlah - tepel, izolace + ponecháni stávajícího betonu v garážích

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 25,11.2019

Popis MJ
Množství Cenac.

KCN Kód položky celkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -104 517,36
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní -19 250,40
14 011 631362021 Výztuž mazanín svařovanými sítěmi Karl t -0,592 32 517,57 -19 250,40

997 Přesun sutě_________________________________________________________ -45 764,79
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

1 R 997013111 budovy v do 6 m s použitím mechanizace t -38,278 438,33 -16 778,40
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

2 R 997013501 meziskládku do 1 km se složením t -38,278 191,38 -7 325,64
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

3 R 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t -344,502 7,32 -2 521,75
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

4 R 997013831 odpadu směsného kód odpadu 170 904 t -38,278 500,00 -19 139,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouraní_____________________________________ -39 502,17
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových

7 R 965042241 nebo z lítého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 -17,399 2 270,37 -39 502,17

PSV Práce a dodávky PSV 51 512,34

713_________ Izolace tepelné_______________________________________________________ 51 512,34
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi,

9 R 713121111 pásy, dílci, deskami 1 vrstva ml -169,300 32,87 -5 564,89
Isover EPS 150 - 80mm, ?D = 0,035 (Wm-1 K-1), 1000 x
500 x 80mm, stabilizované deskypro tepelné izolace
konstrukci s vysokýmipožadavky na zatížení. Trvalé

10 28375912.ISV zatížitelnost v tlaku max. 3000 kg/m2 při def. < 2%. m2 -172,686 159,90 -27 612,49
expandovanýpolystyren
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi,

11 R 713121111 pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 189,700 32,87 6 235,44
"a1"
(26,6+2,76)*2 58,720
"a2"
(9,11+4,78+1,44+1,64+2,9)*2 39,740
"a3"
(5,85+2,86+1,6+0,9+2,72+10,22+21,47)*2 91,240
Součet 189,700

Isover EPS 150 - 120mm, ?D = 0,035 (Wm-1 K-1),1000
x 500 x 120mm, stabilizované deskypro tepelné izolace

ÍSV.85910575195 konstrukci s vysokými požadavky na zatíženi. Trvalé
12 ISV 67 zatížitelnost v tlaku max. 3000 kg/m2 při def. < 2%. m2 193,494 402,80 77 939,38

189,7*1,02 193,494
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do

13 713 998713101 6 m t 0,282 1 825,90 514,90

Celkem -53 005,02

Strana 9 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
/g&vba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna
Objekt: Změna podlah - tepel, izolace + ponecháni stávajícího betonu v garážích

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25,11.2019

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

-104 517,36

-19 250,40
14 011 631362021 Výztuž mazanín svařovanými sítěmi Karl t -0,592 32 517,57 -19 250,40

997 Přesun sutě_________________________________________________________ -45 764,79

1 R 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t -38,278 438,33 -16 778,40

2 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -38,278 191,38 -7 325,64

3 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t -344,502 7,32 -2 521,75

4 R 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904 t -38,278 500,00 -19 139,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouraní_____________________________________ -39 502,17
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových

7 R 965042241 nebo z lítého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 -17,399 2 270,37 -39 502,17

PSV Práce a dodávky PSV 51 512,34

713_________ Izolace tepelné_______________________________________________________ 51 512,34

9 R 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva ml -169,300 32,87 -5 564,89

10 28375912.ISV

Isover EPS 150 - 80mm, ?D = 0,035 (Wm-1 K-1), 1000 x 
500 x 80 mm, stabilizované desky pro tepelné izolace 
konstrukci s vysokými požadavky na zatížení. Trvalé 
zatížitelnost v tlaku max. 3000 kg/ m2 při def. < 2%. m2 -172,686 159,90 -27 612,49

expandovaný polystyren

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi,
11 R 713121111 pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 189,700 32,87 6 235,44

"a1"
(26,6+2,76)*2 58,720
"a2"
(9,11 +4,78+1,44+1,64+2,9)*2 39,740
"a3"
(5,85+2,86+1,6+0,9+2,72+10,22+21,47)*2 91,240
Součet 189,700

Isover EPS 150 - 120mm, ?D = 0,035 (W m-1 K-1),1000 
x 500 x 120 mm, stabilizované desky pro tepelné izolace

ÍSV.85910575195 konstrukci s vysokými požadavky na zatíženi. Trvalé

12 ISV 67 zatížitelnost v tlaku max. 3000 kg/m2 při def. < 2%. m2 193,494 402,80 77 939,38

189,7*1,02 193,494

13 713 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do
6 m t 0,282 1 825,90 514,90

Celkem -53 005,02

Strana 9 z 35



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna JKSO

Název objektu 04 -Změna podlahové krytiny v klubovně EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV
| 13.01.2020 ] CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1m.j.
0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV
j_D_od_áv_ky___

-17 597,90 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 27 533,50 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 9 935,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 9 935,60
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 9 935,60 2 086,48

Cena s DPH 12 022,08

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 10 z 35



i

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
rba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna

Objekt: Změna podlahové krytiny v klubovně

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 13.1.2020

č. KCN Kód položky Popis IVU
Množství Cenacelkem

jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 9 935,60

771 Podlahy z dlaždic -37 232,50
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní

1 R 771474113 lepidlo v do 120 mm m -29,690 170,00 -5 047,30
Montáž podlah keramických velkoformátových z dekorů

2 R 771574131 lepených flexibilním lepidlem do 0,5 ks/ m2 m2 -48,090 550,00 -26 449,50
dlaždice slinutá Sedá protiskluzná vel. 298 x 298 x 9 mm

3 5976143 vč soklíku m2 -52,899 250,00 -13 224,75
4 R 771591111 Nátěr penetrační na podlahu m2 48,090 15,00 721,35

a_______________________________________________ 48,090
Vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm

5 R 771990111 pevnosti 15 Mpa m2 48,090 180,00 8 656,20
a____________________________ 48,090
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v

6 R 998771101 do 6 m t -1,259 1 500,00 -1 888,50

776_________ Podlahy povlakové____________________________________________________ 47 168,10
7 R 776221 D+M stěrky tl.3mm m2 48,090 180,00 8 656,20
8 R 776222 Penetrace m2 48,090 20,00 961,80
9 R 776223 Montáž PVC m2 48,090 200,00 9 618,00
10 R 776224 Svařování m 40,000 30,00 1 200,00
11 R 776225 D+M PVC sokl 30/30 m 29,690 90,00 2 672,10
12 R 776226 PVC Fatra m2 54,000 390,00 21 060,00
13 R 776227 Přesun hmot t 2,000 1 500,00 3 000,00

Celkem 9 935,60

Strana 11 z 35

i

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
rba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna 

Objekt: Změna podlahové krytiny v klubovně

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.1.2020

č. KCN Kód položky Popis IVU Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 9 935,60

771 Podlahy z dlaždic -37 232,50

1 R 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm m -29,690 170,00 -5 047,30

2 R 771574131
Montáž podlah keramických velkoformátových z dekorů 
lepených flexibilním lepidlem do 0,5 ks/ m2 m2 -48,090 550,00 -26 449,50

3 5976143
dlaždice slinutá Sedá protiskluzná vel. 298 x 298 x 9 mm 
vč soklíku m2 -52,899 250,00 -13 224,75

4 R 771591111 Nátěr penetrační na podlahu m2 48,090 15,00 721,35
a_______________________________________________ 48,090
Vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm

5 R 771990111 pevnosti 15 Mpa m2 48,090 180,00 8 656,20
a____________________________ 48,090
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v

6 R 998771101 do 6 m t -1,259 1 500,00 -1 888,50

776_________ Podlahy povlakové____________________________________________________ 47 168,10
7 R 776221 D+M stěrky tl.3mm m2 48,090 180,00 8 656,20
8 R 776222 Penetrace m2 48,090 20,00 961,80
9 R 776223 Montáž PVC m2 48,090 200,00 9 618,00

10 R 776224 Svařování m 40,000 30,00 1 200,00
11 R 776225 D+M PVC sokl 30/30 m 29,690 90,00 2 672,10
12 R 776226 PVC Fatra m2 54,000 390,00 21 060,00
13 R 776227 Přesun hmot t 2,000 1 500,00 3 000,00

Celkem 9 935,60

Strana 11 z 35



krycí list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.1 - Ríčařova 181 - Hasičárna JKSO

Název objektu 05 -Výměna pozednice EČO

Místo

IČO

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.02.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady 11m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 33 618,66 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 41 289,48 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 15 937,81 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 87 158,45 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 178 004,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Celkem bez DPH 178 004,40
|DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 178 004,40 37 380,92

Cena s DPH 215 385,32

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 12 z 35



/
ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

5(aVba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna
Objekt: Výměna pozednice

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 13.2.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 74 908,14

3 Svislé a kompletní konstrukce 17 137,02
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na

1 011 311235151 tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 13,640 1 256,38 17 137,02
0,62*22 13,640
Součet 13,640

4 Vodorovné konstrukce 34 190,90
2 R 417321414 Ztužujlcí pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,782 3 076,87 5 482,98

0,15*0,3*22 0,990
0,12*0,3*22 0,792
Součet 1,782

3 R 417351115 Zřízení bedněni ztužujících věnců m2 26,400 706,90 18 662,16
22*0,3*2 13,200
22*0,3*2 13,200
Součet 26,400

4 R 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 26,400 81,44 2 150,02
26,4 26,400
Součet 26,400

5 R 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,139 56 803,88 7 895,74
0,617*22*1,20*4*0,001 0,065
0,75*90*0,395*0,001 0,027
0,617*22*1,20*2*0,001 0,033
0,222*90*0,7*0,001 0,014
Součet 0,139
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní 5 066,16
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená

6 011 622321111 vnějších stěn nanášená ručně m2 25,080 202,00 5 066,16
1,14*22 25,080
Součet 25,080

Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 876,22
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

7 003 949101112 lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 176,000 63,62 11 197,12
22*4*2 176,000
Součet 176,000
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na

8 013 962032231 MV nebo MVC přes 1 m3 m3 5,280 696,80 3 679,10
0,3*0,8*22 5,280
Součet 5,280

998 Přesun hmot 3 637,84
9 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 8,837 411,66 3 637,84

Strana 13 z 35

/

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
5(aVba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna 
Objekt: Výměna pozednice

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.2.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 74 908,14

3 Svislé a kompletní konstrukce 17 137,02
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na

1 011 311235151 tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 13,640 1 256,38 17 137,02
0,62*22 13,640
Součet 13,640

4 Vodorovné konstrukce 34 190,90
2 R 417321414 Ztužujlcí pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,782 3 076,87 5 482,98

0,15*0,3*22 0,990
0,12*0,3*22 0,792
Součet 1,782

3 R 417351115 Zřízení bedněni ztužujících věnců m2 26,400 706,90 18 662,16
22*0,3*2
22*0,3*2
Součet

13,200
13,200
26,400

4 R 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 26,400 81,44 2 150,02
26,4
Součet

26,400
26,400

5 R 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,139 56 803,88 7 895,74
0,617*22*1,20*4*0,001
0,75*90*0,395*0,001
0,617*22*1,20*2*0,001
0,222*90*0,7*0,001
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

0,065
0,027
0,033
0,014
0,139

5 066,16
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená

6 011 622321111 vnějších stěn nanášená ručně m2 25,080 202,00 5 066,16
1,14*22
Součet

25,080
25,080

Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 876,22
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

7 003 949101112 lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 176,000 63,62 11 197,12
22*4*2
Součet

176,000
176,000

Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na
8 013 962032231 MV nebo MVC přes 1 m3 m3 5,280 696,80 3 679,10

0,3*0,8*22
Součet

5,280
5,280

998 Přesun hmot 3 637,84
9 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 8,837 411,66 3 637,84

Strana 13 z 35



/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
vba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna

'Óbifokt: Výměna pozednice

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 13.2.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 103 096,26

762 Konstrukce tesařské 103 096,26
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a

10 R 762083121 plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 2,094 550,00 1 151,70
11 R 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 15,000 120,00 1 800,00
12 55388011 Kotvenípozednice kus 15,000 90,00 1 350,00

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného
13 R 762332132 řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 15,000 195,00 2 925,00
14 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,324 6 600,00 2 138,40

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z
15 R 762341210 hrubých prken na sraz m2 29,400 155,00 4 557,00

řezivo stavebníprkna prismovaná středová tl 25(32)mm
16 60511120 dl 2-5m m3 0,906 6 000,00 5 436,00

314*0,028*1,1 0,906
17 R 762341811 Demontáž bedněni střech z prken m2 29,400 75,00 2 205,00

Heverování a podepření tesařských konstrukci krovů,
29 762 762382012 prázdná vazba přes 9 do 12,5 m kus 5,000 3 210,00 16 050,00

Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové
18 R 762822110 plochy do 144 cm2 s výměnami m 20,000 190,00 3 800,00
19 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,392 6 600,00 2 587,20
20 R 762R001 Demontáž stávající pozednice m 20,000 462,00 9 240,00
21 R 762R002 Demontáž stávajících krokví m 15,000 180,00 2 700,00
22 R 762R003 Nastavení pozednice u přístavku kpl 1,000 1 230,00 1 230,00
23 R 762R004 Montáž příložek 180/60 .... 2x2 m 80,000 268,00 21 440,00
24 R 762R005 Dodávka příložek m3 0,864 6 800,00 5 875,20
25 R 762R006 Spojovací materiál kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Provizorní zakryti asf. pásem při rozkrýváni střechy +
26 R 762R0Q7 atika nad vratama m2 30,000 286,00 8 580,00

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do
27 762 998762201 6 m % 980,655 5,13 5 030,76

Celkem 178 004,40

Strana 14 z 35

/

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
vba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna 

'Óbifokt: Výměna pozednice

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.2.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 103 096,26

762 Konstrukce tesařské 103 096,26

10 R 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 2,094 550,00 1 151,70

11 R 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 15,000 120,00 1 800,00
12 55388011 Kotvení pozednice kus 15,000 90,00 1 350,00

13 R 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 15,000 195,00 2 925,00

14 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,324 6 600,00 2 138,40

15 R 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z 
hrubých prken na sraz m2 29,400 155,00 4 557,00

16 60511120
řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm 
dl 2-5m m3 0,906 6 000,00 5 436,00
314*0,028*1,1 0,906

17 R 762341811 Demontáž bedněni střech z prken m2 29,400 75,00 2 205,00

29 762 762382012
Heverování a podepření tesařských konstrukci krovů, 
prázdná vazba přes 9 do 12,5 m kus 5,000 3 210,00 16 050,00

18 R 762822110
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 144 cm2 s výměnami m 20,000 190,00 3 800,00

19 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,392 6 600,00 2 587,20

20 R 762R001 Demontáž stávající pozednice m 20,000 462,00 9 240,00
21 R 762R002 Demontáž stávajících krokví m 15,000 180,00 2 700,00
22 R 762R003 Nastavení pozednice u přístavku kpl 1,000 1 230,00 1 230,00
23 R 762R004 Montáž příložek 180/60 .... 2x2 m 80,000 268,00 21 440,00
24 R 762R005 Dodávka příložek m3 0,864 6 800,00 5 875,20
25 R 762R006 Spojovací materiál kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

26 R 762R0Q7
Provizorní zakryti asf. pásem při rozkrýváni střechy + 
atika nad vratama m2 30,000 286,00 8 580,00

27 762 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do
6 m % 980,655 5,13 5 030,76

Celkem 178 004,40

Strana 14 z 35



krycí list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.1 - Řičařova 181 - Hasičárna JKSO

Název objektu 06 -Přemístění vdm sestavy EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

14.02.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 7 428,90 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 7 428,90 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 7 428,90
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 7 428,90 1 560,07

Cena s DPH 8 988,97

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 15 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
a: Dodatek č.1 - Ríčařova 181 Hasičárna
Přemístění vdm sestavy

jednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 14.2.2020

Č. KCN Kód položky Popis Množství Cenacelkem
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 7 428,90

722_________ Zdravotechnika - vnitřní vodovod___________________________________________7 428,90
1 R 01 Montáž vodoměrné sestavy - rPE 32 kpl 1,000 4 290,00 4 290,00
2 R 02 mosaz vsuvka (RA450) 1" ks 1,000 88,80 88,80
3 R 03 6430 HW tvarovka vnitřní závit koleno 90° 32-1" ks 1,000 494,00 494,00
4 R 04 6420 HW tvarovka spojka koleno 90° 32-32 ks 3,000 414,70 1 244,10
5 R 05 Přesun hmot, doprava kpl 1,000 1 210,00 1 210,00
6 R 06 Potrubí polyetylén m 2,000 51,00 102,00

Celkem 7 428,90

Strana 16 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
a: Dodatek č.1 - Ríčařova 181 

Přemístění vdm sestavy
Hasičárna

jednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 14.2.2020

Č. KCN Kód položky Popis Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 7 428,90

722_________ Zdravotechnika - vnitřní vodovod___________________________________________ 7 428,90
1 R 01 Montáž vodoměrné sestavy - rPE 32 kpl 1,000 4 290,00 4 290,00
2 R 02 mosaz vsuvka (RA450) 1" ks 1,000 88,80 88,80
3 R 03 6430 HW tvarovka vnitřní závit koleno 90° 32-1" ks 1,000 494,00 494,00
4 R 04 6420 HW tvarovka spojka koleno 90° 32-32 ks 3,000 414,70 1 244,10
5 R 05 Přesun hmot, doprava kpl 1,000 1 210,00 1 210,00
6 R 06 Potrubí polyetylén m 2,000 51,00 102,00

Celkem 7 428,90

Strana 16 z 35



KRYCÍ list rozpočtu

ev stavby Dodatek č.1 - Ríčařova 181 - Hasičárna JKSO

Název objektu 07 -Doplnění Elektro

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

14.02.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00— ____________________

2 Montáž 13 358,29 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 13 358,29 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 13 358,29
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 13 358,29 2 805,24

Cena s DPH 16 163,53

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 17 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
podatek č.1 - Ríčařova 181 Hasičárna
Qoplnění Elektro

ednatel:
řiotovíte!: Zpracoval:

Datum: 14.2.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství Cenacelkem

jednotková Cena celkem

Elektroinstalace doplnění zásuvek 13 358,29
R Rozvaděč RS1 doplněni jistících prvků (zás.,data,ezs) kpl 1,000 3 452,00 3 452,00
R Sil. kabel CYKY J 3x2,5mm2 m 30,000 34,32 1 029,60
R Sil kabel CYKY J 5x2,5mm2 m 22,000 48,69 1 071,18
R Kabel UTP 4x2x0,5 m 60,000 30,20 1 812,00
R Kabel koaxiální CBU m 60,000 34,50 2 070,00
R Vodič CY 4mm2-pospoj sprcha m 10,000 24,78 247,80
R Ukončení kabelu do CYKY 5Cx4mm2 ks 1,000 22,00 22,00
R Ukončení vodiče CYA 4mm2 ks 2,000 18,00 36,00
R Zásuvka zapušf. 2P+Z, 230V/16A ks 2,000 99,81 199,62
R Zásuvka DATA ks 2,000 313,36 626,72
R Zásuvka 3P+N+PE, 400V/32A, IP44 ks 1,000 238,21 238,21
R Trubka PVC 32mm m 50,000 29,56 1 478,00
R PVC krabice prázdná KT 250 ks 1,000 324,25 324,25
R Krabice KPR 68 ks 6,000 43,05 258,30
R Krabice KR97/5 vč. vička ks 1,000 147,28 147,28
R Podružný materiál % 3,000 115,11 345,33

Celkem 13 358,29

Strana 18 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
podatek č.1 - Ríčařova 181 
Qoplnění Elektro

ednatel: 
řiotovíte!:

Hasičárna

Zpracoval:
Datum: 14.2.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Elektroinstalace doplnění zásuvek 13 358,29
R Rozvaděč RS1 doplněni jistících prvků (zás.,data,ezs) kpl 1,000 3 452,00 3 452,00
R Sil. kabel CYKY J 3x2,5mm2 m 30,000 34,32 1 029,60
R Sil kabel CYKY J 5x2,5mm2 m 22,000 48,69 1 071,18
R Kabel UTP 4x2x0,5 m 60,000 30,20 1 812,00
R Kabel koaxiální CBU m 60,000 34,50 2 070,00
R Vodič CY 4mm2-pospoj sprcha m 10,000 24,78 247,80
R Ukončení kabelu do CYKY 5Cx4mm2 ks 1,000 22,00 22,00
R Ukončení vodiče CYA 4mm2 ks 2,000 18,00 36,00
R Zásuvka zapušf. 2P+Z, 230V/16A ks 2,000 99,81 199,62
R Zásuvka DATA ks 2,000 313,36 626,72
R Zásuvka 3P+N+PE, 400V/32A, IP44 ks 1,000 238,21 238,21
R Trubka PVC 32mm m 50,000 29,56 1 478,00
R PVC krabice prázdná KT 250 ks 1,000 324,25 324,25
R Krabice KPR 68 ks 6,000 43,05 258,30
R Krabice KR97/5 vč. vička ks 1,000 147,28 147,28
R Podružný materiál % 3,000 115,11 345,33

Celkem 13 358,29

Strana 18 z 35



krycí list rozpočtu

ev stavby Dodatek č.1 - Řičařova 181 - Hasičárna JKSO

Název objektu 08 -Úprava asfaltové plochy před garáží ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

14.02.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 91 460,48 8 ! Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 101 256,13 9 1 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
--------i___________

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 192 716,61 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21!Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 192 716,61
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 192 716,61 40 470,49

Cena s DPH 233 187,10
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 19 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna
Úprava asfaltové plochy před garáží

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 14.2.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství Cenacelkem

jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 192 716,61

1 Zemní práce 57 728,00
Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 300 mm

1 R 113107123 ručně m2 64,000 321,00 20 544,00
2 R 113107132 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně m2 64,000 466,00 29 824,00
3 R 113107142 Odstraněni podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 64,000 115,00 7 360,00

5 Komunikace pozemní 85 248,00
4 R 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 64,000 266,00 17 024,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I)

5 R 567142112 tl 220 mm m2 64,000 466,00 29 824,00
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do

6 R 577175132 3 m z modifikovaného asfaltu m2 64,000 600,00 38 400,00

997 Přesun sutě 38 963,83
7 R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 82,240 38,00 3 125,12

Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
8 R 997221569 materiálů t 740,160 12,69 9 392,63

82,240*9 "Přepočtené koeficientem množství 740,160
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

9 R 997221611 dopravu t 82,240 120,00 9 868,80
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

10 R 997221815 odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 40,000 180,00 7 200,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu

11 R 997221845 asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 14,080 266,00 3 745,28
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a

12 R 997221855 kameniva kód odpadu 170 504 t 28,160 200,00 5 632,00

998_________ Přesun hmot_________________________________________________________ 10 776,78
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

13 R 998223011 dlážděným t 85,530 126,00 10 776,78

Celkem 192 716,61

Strana 20 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna 
Úprava asfaltové plochy před garáží

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 14.2.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 192 716,61

1 Zemní práce 57 728,00

1 R 113107123
Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 300 mm 
ručně m2 64,000 321,00 20 544,00

2 R 113107132 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně m2 64,000 466,00 29 824,00
3 R 113107142 Odstraněni podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 64,000 115,00 7 360,00

5 Komunikace pozemní 85 248,00
4 R 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 64,000 266,00 17 024,00

5 R 567142112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) 
tl 220 mm m2 64,000 466,00 29 824,00

6 R 577175132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do
3 m z modifikovaného asfaltu m2 64,000 600,00 38 400,00

997 Přesun sutě 38 963,83
7 R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 82,240 38,00 3 125,12

8 R 997221569
Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů t 740,160 12,69 9 392,63
82,240*9 "Přepočtené koeficientem množství 740,160

9 R 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 82,240 120,00 9 868,80

10 R 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 40,000 180,00 7 200,00

11 R 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 14,080 266,00 3 745,28

12 R 997221855
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 28,160 200,00 5 632,00

998_________ Přesun hmot_________________________________________________________ 10 776,78
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

13 R 998223011 dlážděným t 85,530 126,00 10 776,78

Celkem 192 716,61

Strana 20 z 35



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičáma JKSO

Název objektu 09 -Zzámečnické práce EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
|27.2.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1m.j.
0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevně podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 “M” Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 0,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 0,00

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Dodatek č,1 - Ríčařova 181 - Hasičárna
Zámečnické práce

Jbjednatel:
ihotovitel: Zpracoval:
líšto: Datum: 27.2.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00
1 R 76765011 přesun stáv sloupku kus 1,000 7 000,00 7 000,00

Výměna stožáru el ozn 32 - dmtž stáv, nový TR 60/8
nerez, kotveni do zdivá, zakrytí etics, trubkováni k el,

2 R 76789012 krabicím kus 1,000 -7 000,00 -7 000,00

Celkem 0,00

Strana 22 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Dodatek č,1 - Ríčařova 181 - Hasičárna 
Zámečnické práce

Jbjednatel:
ihotovitel:
líšto:

Zpracoval:
Datum: 27.2.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00
1 R 76765011 přesun stáv sloupku kus 1,000 7 000,00 7 000,00

2 R 76789012

Výměna stožáru el ozn 32 - dmtž stáv, nový TR 60/8 
nerez, kotveni do zdivá, zakrytí etics, trubkováni k el, 
krabicím kus 1,000 -7 000,00 -7 000,00

Celkem 0,00

Strana 22 z 35



krycí list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna JKSO ----------1

Název objektu 10 -Drátkobetonové podlahy v garážích EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

19.03.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky -27 196,74 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 133 942,97 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky -20 723,71 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -21 212,93 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 64 809,59 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 64 809,59
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 64 809,59 13 610,01

Cena s DPH 78 419,60

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 23 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
fvba:Dodatek č.1 - Ričařova 181 - Hasičárna

Drátkobetonové podlahy v garážích

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.3.2020

č. KCN Kód položky Popis MnožstvíMJ Cena
celkem Cena celkemjednotková

HSV Práce a dodávky HSV 106 746,23
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 106 746,23
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených

1 R 631311135 nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 17,399 -3 409,86 -59 328,15
(52,37+63,62)*0,15 17,399
Součet 17,399
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu

2 R 631319175 spodní vrstvy před vložením výztuže m3 17,399 -70,85 -1 232,72
Drátkobetonové deska tl. 135/145mm z betonu prostého

4 011 631311137R tř. C25/30 se svypem m2 111,916 1 293,00 144 707,39
115,99-(3,8S*1,05) 111,916
Součet 111,916

5 R 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,695 32 517,57 22 599,71
"KARI 8/150/150"
111,916*0,001*1,15*5,4 0,695
Součet 0,695

PSV Práce a dodávky PSV -41 936,64

Podlahy lité
777991901 Broušení stávajících litých podlah 126,210 -71,09 -8 972,27

126,210

998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m -5 473,30 -27,37

Dokončovací práce - nátěry
Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr

783937161 betonové podlahy 131,748 -250,00 -32 937,00
c 126,210
"soklík"
"10" ((7,02+9,29+0,2*2)*2-0,8*2-1+0,*2-4)*0,1 2,682
"9" ((5,44+9,29+0,15*2)*2-1-0,8+0,15*2)*0,1 2,856
Součet 131,748

Celkem

Strana 24 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
fvba: Dodatek č.1 - Ričařova 181 - Hasičárna 

Drátkobetonové podlahy v garážích

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 19.3.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 106 746,23

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 106 746,23

1 R 631311135
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 17,399 -3 409,86 -59 328,15
(52,37+63,62)*0,15 17,399

Součet 17,399

2 R 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 17,399 -70,85 -1 232,72

4 011 631311137R
Drátkobetonové deska tl. 135/145mm z betonu prostého 
tř. C25/30 se svypem m2 111,916 1 293,00 144 707,39
115,99-(3,8S*1,05) 111,916

Součet 111,916

5 R 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,695 32 517,57 22 599,71
"KARI 8/150/150"

111,916*0,001*1,15*5,4 0,695

Součet 0,695

PSV Práce a dodávky PSV -41 936,64

Podlahy lité

126,210

Dokončovací práce - nátěry

777991901 Broušení stávajících litých podlah 126,210 -71,09 -8 972,27

998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m -5 473,30 -27,37

783937161
Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr 
betonové podlahy 131,748 -250,00 -32 937,00
c 126,210
"soklík"

"10" ((7,02+9,29+0,2*2)*2-0,8*2-1+0,*2-4)*0,1 2,682
"9" ((5,44+9,29+0,15*2)*2-1-0,8+0,15*2)*0,1 2,856
Součet 131,748

Celkem

Strana 24 z 35



krycí list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.t - Říčařova 181 - Hasičárna

Název objektu 11 -obklady a dlažba

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 1
01.04.2020 CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 4 459,73 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 8 016,37 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 12 476,10 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 12 476,10
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 12 476,10 2 619,98

Cena s DPH 15 096,08

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 25 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
ba: Dodatek č.1 - Říčarova 181 Hasičárna

,/ekt: obklady a dlažba

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.4.2020

č. KCN Kód položky Popis IVU
Množství Cenacelkem

jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 12 476,10

771 Podlahy z dlaždic 11 000,40
Montáž podlah keramických velkoformátových z dekorů

1 R 771574131 lepených flexibilním lepidlem do 0,5 ks/ m2 m2 10,220 550,00 5 621,00
dlaždice slinutá šedá protiskluzná vel. 298 x 298 x 9 mm

2 5976143 vč sokllku m2 11,242 250,00 2 810,50
10,22*1,1 11,242
Součet 11,242

3 R 771591111 Nátěr penetrační na podlahu m2 10,220 15,00 153,30
Vyrovnáni podkladu samonivelačnf stěrkou tl 4 mm

4 R 771990111 pevnosti 15 Mpa m2 10,220 180,00 1 839,60
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v

5 R 998771101 do 6 m t 0,384 1 500,00 576,00

781_________ Dokončovací práce - obklady____________________________________________ 1 475,70
Montáž obkladů vnitřnich keramických hladkých do 22

6 R 781474114 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 1,200 550,00 660,00
"10"1*1,2 1,200

Součet 1,200

obkládačky keramické dle výběru přes 19 do 22 ks/m2 vč
7 5976102 lišt m2 1,320 300,00 396,00

1,2*1,1 1,320

Součet 1,320

8 781 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 3,400 108,00 367,20
9 R 781495111 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,200 15,00 18,00

Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v
10 R 998781101 do 6 m t 0,023 1 500,00 34,50

Celkem 12 476,10

Strana 26 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
ba: Dodatek č.1 - Říčarova 181 

,/ekt: obklady a dlažba

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Hasičárna

Zpracoval:
Datum: 1.4.2020

č. KCN Kód položky Popis IVU Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 12 476,10

771 Podlahy z dlaždic 11 000,40

1 R 771574131
Montáž podlah keramických velkoformátových z dekorů 
lepených flexibilním lepidlem do 0,5 ks/ m2 m2 10,220 550,00 5 621,00

2 5976143
dlaždice slinutá šedá protiskluzná vel. 298 x 298 x 9 mm 
vč sokllku m2 11,242 250,00 2 810,50

10,22*1,1 11,242
Součet 11,242

3 R 771591111 Nátěr penetrační na podlahu m2 10,220 15,00 153,30

4 R 771990111
Vyrovnáni podkladu samonivelačnf stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 15 Mpa m2 10,220 180,00 1 839,60

5 R 998771101
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 6 m t 0,384 1 500,00 576,00

781_________ Dokončovací práce - obklady____________________________________________ 1 475,70
Montáž obkladů vnitřnich keramických hladkých do 22

6 R 781474114 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 1,200 550,00 660,00
"10" 1*1,2 1,200
Součet 1,200

7 5976102
obkládačky keramické dle výběru přes 19 do 22 ks/m2 vč 
lišt m2 1,320 300,00 396,00
1,2*1,1 1,320
Součet 1,320

8 781 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 3,400 108,00 367,20
9 R 781495111 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,200 15,00 18,00

10 R 998781101
Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v 
do 6 m t 0,023 1 500,00 34,50

Celkem 12 476,10

Strana 26 z 35



krycí list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.1 - Říčařova 181 - Hasičárna JKSO

Název objektu 12 -dlažba na terase - do štěrku EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
I

06.04.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV 'Dodávky -4 593,22 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 5 269,98 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV i Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 , Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 676,76 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 676,76
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 676,76 142,12

Cena s DPH 818,88

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 27 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
fvba: Dodatek č.1 - Ríčařova 181 - Hasičárna

dlažba na terase - do štěrku

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 6.4.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 676,76

5 Komunikace pozemní 9 432,90
Kladení betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2

1 221 596811311 pl do 300 m2 m2 22,300 423,00 9 432,90
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní -8 756,14
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se

2 011 635111242 zhutněním m3 5,129 1 740,00 8 924,46
22,3*0,23 5,129
Součet 5,129
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených

3 R 631311125 nároků na prostředí tr. C 20/25 m3 -2,230 3 506,42 -7 819,32
Kladeni dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho

4 R 636311122 na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm m2 -22,300 442,21 -9 861,28

Celkem 676,76

Strana 28 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
fvba: Dodatek č.1 - Ríčařova 181 - Hasičárna 

dlažba na terase - do štěrku

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 6.4.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 676,76

5 Komunikace pozemní 9 432,90

1 221 596811311
Kladení betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 
pl do 300 m2 m2 22,300 423,00 9 432,90

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní -8 756,14

2 011 635111242
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se 
zhutněním m3 5,129 1 740,00 8 924,46
22,3*0,23 5,129
Součet 5,129

3 R 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tr. C 20/25 m3 -2,230 3 506,42 -7 819,32

4 R 636311122
Kladeni dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho 
na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm m2 -22,300 442,21 -9 861,28

Celkem 676,76

Strana 28 z 35



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

16.04.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 5 548,96 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 29 115,30 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 i Montáž 50 090,96 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "Itfl" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 84 755,22 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 84 755,22
DPH%Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 84 755,22 17 798,60

Cena s DPH 102 553,82

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 29 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
vba: Dodatek č.1 - Ríčařova 181 - Hasičárna

Objekt: Chybějící SDK a tepelná izolace

Objednatel: VALC s.r.o.
Zhotovitel: Zpracoval: UNI-GIPS s.r.o.
Místo: Datum: 16.4.2020

č. MnožstvíKCNKód položky Popis MJ
Cenacelkem

jednotková Cena celkem

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 548,96
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

1 R 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 115,990 47,84 5 548,96
”09" 52,37 52,370
"10" 63,62 63,620
Součet 115,990

PSV Práce a dodávky PSV 79 206,26

713 Izolace tepelné 54 700,91
Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením

2 R 713111121 drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 142,270 143,48 20 412,90
pás tepelně izolační univerzální ?=0,035 tl 160mm 40

3 63152136.1 kg/m3 m2 145,115 220,00 31 925,30
"09" 52,37 52,370
"10" 63,62 63,620
Mezisoučet 115,990
Podhled nad mistností: 01,04,05,06,07,08,část 03
(5,440+0,4000)*4,500 26,280
Mezisoučet 26,280
Součet 142,270
142,27*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 145,115
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do

4 R 998713101 6 m t 1,294 1 825,90 2 362,71

763 Konstrukce suché výstavby 24 505,35
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní

5 R 763131431 kce profil CD+UD EI15 m2 26,280 590,00 15 505,20
Podhled nad místností: 01,04,05,06,07,08,část 03
(5,440+0,4000)‘4,500 26,280
Součet 26,280

6 R 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 118,670 45,00 5 340,15
"01" 9,11 9,110
"02" 21,47 21,470
"05" 1,44 1,440

"06" 2,9 2,900
"07“ 1,64 1,640

"08" 4,78 4,780
"09" 52,37 52,370
"10" 63,62 63,620
"11" 2,72 2,720
"12" 0,9 0,900
"13" 1,6 1,600
"14" 2,66 2,860
"15” 5,85 5,850
"16" 10,22 10,220
"Podhled nad mistností: 01,04,05,06,07,08, část 03"
(5,44+0,4)*4,5 26,280

Strana 30 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
vba: Dodatek č.1 - Ríčařova 181 - Hasičárna 

Objekt: Chybějící SDK a tepelná izolace

Objednatel: VALC s.r.o.
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: UNI-GIPS s.r.o. 
Datum: 16.4.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 548,96

1 R 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 115,990 47,84 5 548,96
”09" 52,37 52,370
"10" 63,62 63,620
Součet 115,990

PSV Práce a dodávky PSV 79 206,26

713 Izolace tepelné 54 700,91

2 R 713111121
Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením 
drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 142,270 143,48 20 412,90

3 63152136.1
pás tepelně izolační univerzální ?=0,035 tl 160mm 40 
kg/m3 m2 145,115 220,00 31 925,30

"09" 52,37 52,370
"10" 63,62 63,620
Mezisoučet 115,990
Podhled nad mistností: 01,04,05,06,07,08,část 03
(5,440+0,4000)*4,500 26,280
Mezisoučet 26,280
Součet 142,270
142,27*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 145,115

4 R 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do
6 m t 1,294 1 825,90 2 362,71

763 Konstrukce suché výstavby 24 505,35

5 R 763131431
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD EI15 m2 26,280 590,00 15 505,20
Podhled nad místností: 01,04,05,06,07,08,část 03
(5,440+0,4000)‘4,500 26,280
Součet 26,280

6 R 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 118,670 45,00 5 340,15
"01" 9,11 9,110
"02" 21,47 21,470
"05" 1,44 1,440
"06" 2,9 2,900
"07“ 1,64 1,640
"08" 4,78 4,780
"09" 52,37 52,370
"10" 63,62 63,620
"11" 2,72 2,720
"12" 0,9 0,900
"13" 1,6 1,600
"14" 2,66 2,860
"15” 5,85 5,850
"16" 10,22 10,220
"Podhled nad mistností: 01,04,05,06,07,08, část 03" 
(5,44+0,4)*4,5 26,280

Strana 30 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
vba: Dodatek č.1 - Ríčařova 181 - Hasičárna

Objekt: Chybějící SDK a tepelná izolace

Objednatel: VALC s.r.o.
Zhotovitel: Zpracoval: UNI-GIPS s.r.o.
Místo: Datum: 16.4.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství Cenacelkem

jednotková Cena celkem

"Příčka" 6,848 6,848
"Odpočet základního rozpočtu" -95,938 -95,938
Součet 118,670

7 611611 Samozavirač pro revizní dvířka ozn 15 vel 60x60cm kus 1,000 -2810,00 -2 810,00
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v

8 R 998763301 objektech v do 6 m t 1,294 5 000,00 6 470,00

Celkem 84 755,22

Strana 31 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
vba: Dodatek č.1 - Ríčařova 181 - Hasičárna 

Objekt: Chybějící SDK a tepelná izolace

Objednatel: VALC s.r.o. 
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: UNI-GIPS s.r.o. 
Datum: 16.4.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

"Příčka" 6,848 6,848
"Odpočet základního rozpočtu" -95,938 -95,938
Součet 118,670

7 611611 Samozavirač pro revizní dvířka ozn 15 vel 60x60cm kus 1,000 -2810,00 -2 810,00

8 R 998763301
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 1,294 5 000,00 6 470,00

Celkem 84 755,22

Strana 31 z 35



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Dodatek 6.1 - Říčařova 181 - Hasičárna JKSO

Název objektu 14 -Oprava vnitřních omítek v garážích EČO

Místo

ICO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

16.04.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 16 910,99 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 35 916,88 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 726,12 10 Kulturní památka 0,00 _15Územní vlivy 0,00

4 Montáž 1 528,10 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 1 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 55 082,09 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 55 082,09
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 55 082,09 11 567,24

Cena s DPH 66 649,33

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 32 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
vba: Dodatek č.1 - Ríčařova 181 - Hasičárna

'Objekt: Oprava vnitřních omítek v garážích

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Misto: Datum: 16.4.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství Cenacelkem

jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 52 827,87
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 49 370,68
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným

1 R 612142001 do tenkovrstvé hmoty m2 106,376 202,40 21 935,30
(0,62+9,29+9,29+0,32+0,32+5,39+1,54+2,44+0,48+0,15+
0,16+0,16)*3,6 108,576
-(2,1+1,54+1,46) -5,100
1,7+1,64+1,56 4,900
Součet 108,376
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních

2 R 612321141 stěn nanášená ručně m2 108,376 253,15 27 435,38

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 457,19
3 784 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 108,376 31,90 3 457,19

PSV Práce a dodávky PSV 2 254,22

784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 254,22
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v

4 784 784181123 místnostech výšky do 5,00 m m2 108,376 20,80 2 254,22

Celkem 55 082,09

Strana 33 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
vba: Dodatek č.1 - Ríčařova 181 - Hasičárna 

'Objekt: Oprava vnitřních omítek v garážích

Objednatel:
Zhotovitel:
Misto:

Zpracoval:
Datum: 16.4.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

52 827,87

49 370,68

1 R 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty m2 106,376 202,40 21 935,30
(0,62+9,29+9,29+0,32+0,32+5,39+1,54+2,44+0,48+0,15+
0,16+0,16)*3,6
-(2,1+1,54+1,46)
1,7+1,64+1,56
Součet

108,576
-5,100
4,900

108,376

2 R 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 108,376 253,15 27 435,38

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 457,19
3 784 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 108,376 31,90 3 457,19

PSV Práce a dodávky PSV 2 254,22

784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 254,22

4 784 784181123
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 5,00 m m2 108,376 20,80 2 254,22

Celkem 55 082,09

Strana 33 z 35



krycí list rozpočtu

Název stavby Dodatek č.1 - Říčarova 181 - Hasičárna JKSO

Název objektu 15 -Oprava atiky EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

16.04.2020 CZ-CPA \

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady11m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 2 624,95 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 4 973,65 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
I

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 7 598,60 12ÍDN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 7 598,60
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 7 598,60 1 595,71

Cena s DPH 9 194,31

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 34 z 35



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
vba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 Hasičáma

Oprava atiky

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 16.4.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 7 598,60

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 296,90
Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB

1 011 345321414 tř. C 20/25 m3 0,345 3 290,00 1 135,05
0,35*9,85*2*0,05 0,345
Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových,

2 011 345351005 parapetních, zábradelních m2 5,910 430,00 2 541,30
9,85*2*0,3 5,910
Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových,

3 011 345351006 parapetních, zábradelních m2 5,910 105,00 620,55
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 3 301,70
Vyrovnání podkladu vnějších stěn atik maltou

4 014 623135001 vápenocementovou tl do 10 mm m2 8,865 299,00 2 650,64
0,45*9,85*2 8,865
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn atik maltou

5 014 623135091 vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 8,870 73,40 651,06

Celkem 7 598,60

Strana 35 z 35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
vba: Dodatek č.1 - Říčařova 181 

Oprava atiky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Hasičáma

Zpracoval:
Datum: 16.4.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 7 598,60

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 296,90

1 011 345321414
Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB 
tř. C 20/25 m3 0,345 3 290,00 1 135,05
0,35*9,85*2*0,05 0,345

2 011 345351005
Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních m2 5,910 430,00 2 541,30
9,85*2*0,3 5,910

3 011 345351006
Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních m2 5,910 105,00 620,55

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 3 301,70

4 014 623135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn atik maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 8,865 299,00 2 650,64
0,45*9,85*2 8,865

5 014 623135091
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn atik maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 8,870 73,40 651,06

Celkem 7 598,60

Strana 35 z 35


